*Summe triginta duo*

intentionum eorum. Quintadecima **שכל מצוהצח** id est Intel-  
 ligentia subtiliata, disponit ordinē quo conceditur accessus per gradus  
 ascensionis. Sextadecima **שכל נאמן** id est Intelligentia fidelis, qua  
 augent uirtutes gra-  
 tificatae iuxta uitas eorum in quibus habitant. Septi-  
 madecima **שכל ציון** id est Intelligentia probatoria, est tētatio &  
 probatio antecedens in qua confi-  
 stit donū dei benedicti erga omnes san-  
 ctos eius. Octauadecima **שכל קיום** id est Intelligentia confirmans  
 est uirtus restaurans in numeratiōibus Cabalisticis, si quid illis, desit, ue-  
 stiendō eas de spiritu sanctitatis suae. Nonadecima **שכל הרצון** id  
 est Intelligentia uoluntatis prouidet omnibus creatis, & per eam, cogno-  
 scūt Cabaliste ueritatē sapiētiae superioris. Vigesima **שכל מעמיד**  
 id est Intelligentia constituens, facit stare ipsam creationē in caligine munda.  
 Et magistri Cabalae dicūt qd sit caligo, iuxta illud caligo in circuitu ei⁹  
 Vigesima prima **שכל מהורש** id est Intelligentia innouans, per  
 quā reparantur et innouan-  
 tur omnia creata in hoc mundo. Vigesima se-  
 cunda **שכל בית השפע** id est Intelligētia domus largitatis, de  
 mediō infusionis illius trahuntur arcanum & absconditum, quae habitāt  
 in umbra eius & adhærēt edu-  
 ctionis stu-  
 dio atq; diligentie promouen-  
 tis ad alta. Vigesima tertia **שכל המעולות** id est Intelligētia acti-  
 uitatum, est collectio & uniuersitas operationum spiritualiū, sic dicta pro-  
 pter influxum qui congre-  
 gat in ea, de fonte peiagi superioris & glorie  
 excelsę. Vigesima quarta **שכל נברל** id est Intelligentia medians,  
 qua colligitur influentia gratiarum & ipsa infundit largitatē in oīa stagna.  
 seu pi-  
 scinas benedictionum a se appropriatarum. Vigesima quinta  
**שכל כלי** id est Intelligentia collectiua, qua colligunt astrologi iu-  
 dicio stellarum fatales euētus & noti-  
 tiam eorum perficiūt sphaeris & or-  
 bibus suis. Vigesima sexta **שכל געבר** id est Intelligentia adminicu-  
 laris, concurret in subsidium ad omnes operatio-  
 nes planetarum & alios in-  
 fluxus cœlestes. Vigesima septima **שכל המירי** .i. Intelligētia ppe-  
 tua, q̄tidie cōtinuat p meatū so-  
 lis & lunæ secundum conditiones eorū.  
 Vigesima octaua **שכל מוגשם** id est intelligentia corporalis in-  
 format omne corpus qd corporatur sub orbibus, itēq; magnitudinem  
 illorum. Vigesima nona **שכל החפץ המבוקש** id est Intel-  
 ligentia complacentiae quæsi-  
 ti, recipit diuinam infusionē ut par-  
 ticipet  
 de irrigatione eius super omnia creata. Trigesima **שכל מורגש**  
 id est intelligentia concitatiua sensuum, qua fiūt entia sub or-  
 be supremo  
 & omnia genera mistorum. Trigesima prima **שכל רמיוני** id est  
 Intelligentia imaginaria qua uariantur & alterantur omnes figure ac ima-  
 gines creatæ iuxta superficies rerū & naturas earum. Trigesima secūda  
**שכל מוטבע** id est Intelligentia naturalis, qua consummatur na-  
 L

tura rerum materialium sub sphaera lunæ ad perfectionem suam. Cōplexus sum breui catalogo uiri externorum dogmatum cupidissimi quæ nostri maiores & de quinquaginta prudentiæ portis, & de duabus atq; triginta itineribus sapientiæ multis in libris difficiliore studio tractant, & est res profecto meliore digna magistro ac multi sudoris sane q̄ maximā uim habeat ad cohortandum nos ut ferme semper cum angelis uersemur in cōtemplatiōe summarum & diuinarum rerum, quibus si familiares esse cōperimus, nihil nobis erit aut dictu aut factu difficile. Familiaritatem eam literæ conciliant, quæ illorum munus sunt. Eas si adhibuerimus decem numerationibus Cabalisticis, statim consurgit duorum & triginta numerus Quod scriptū in libro Ietzira legitur **עשר ספירות בלימה** & **ועשרים ושתים אותיות**. i. Decem numeratiōes Belima, & uiginti duæ literæ. Quapropter non pauci scriptores & decem istis proprietatibus silentio dignis, & uiginti duabus literis hanc semitarum cōflāt summam pro meo quidem more in eum ordinem digestarum, quem tamen alii haud pariter obseruāt. At uero illud literarum collegium si quinquaginta portis diligēter applicuerimus, inde septuaginta duorum angelorum fœlicem seriem comperiemus quibus Semhamaphores id est nomen expositorium illud magnum summi dei constare perhibetur. Nā ad quinquaginta uiginti duo addita lxxii. procreabunt. Hi sunt angeli fortes uniuersæ terræ, per quos putatur Moyses ille miraculorum operator manu sua mare usq; ad siccum diuisisse, quoniam ipsi sunt angeli diuisionis. Et diuisit de⁹ terram iuxta numerum angelorum eius. Sic enim in libro Portarū iusticiæ quæ Rabi Ioseph Ben Carnitol celebris in Cabala magister cōscripsit inter alia legimus **וגשאריו כל אומות מסורות ביד עשרים**. Id est. Et relictæ sunt omnes gētes traditæ in potestatem septuaginta præfectorum, hoc est principum angelorum, quibus Rancan peritissimus Cabalista Genesis xlviij. septuaginta palmas applicat illas circa duodecim fontes quos nostis. Quinetiam certum est, duas ibidē fuisse columnas nubis & ignis, quibus duo præpositi erant angeli. Quare non inaniter existimabimus in eiusmodi sectione maris & liberatione filiorum Israel accessisse Moyli septuaginta orbis terrarum angelos & duos illos columnares in ministerium salutis quæ nobis plane contingit ex nomine Tatragrammato ineffabili, per septuaginta duo nomina quæ de sacra scriptura colligunt explanato Exodi quartodecimo a uersu. Tollēsq; se angel⁹ usq; in finē, ubi legit diuisa est aqua. Sūt nimirū ea nobis sacra signacula hodierna etate memori mēte reposita, q̄b⁹ symbolis angeli uocati ferūt opē hoib⁹, ad laudē & gloriā, ineffabilis dei, de quo scripsit Rabi Salomon in expositione Thalmud testimonio Gerūdēsis in Geneleos exordio. Symbolorū itaq; characteres hi sunt, quos digito uobis pingo.